
献县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
献自然资规挂字[2021]05号

受委托，公开挂牌出让以下三宗国有建设
用地使用权，详见“中国土地市场网”公告和挂
牌出让文件。

一、地块基本情况及规划指标要求

二、本次出让宗地的竞买资格要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，
也可以联合申请。

三、申请人可于2021年4月9日上午9时至
2021年5月6日下午3时前到献县自然资源和
规划局获取挂牌出让文件和提交书面申请。缴
纳保证金截止时间为2021年5月6日下午3时。
缴纳保证金以实际到账时间为准，超过截止时
间后不再接收报名材料。经审核，申请人按规定
缴纳竞买保证金、具备申请条件的，将在2021
年5月7日下午3时前确认其竞买资格。

挂牌时间：2021年4月29日上午9时至
2021年5月8日下午3时

挂牌地点：献县公共资源交易中心大开
标室

四、联系方式
1、献县自然资源和规划局
联系电话：0317-6010589（土地储备中心）
0317-4626075（交易中心）
联系人：苗涛、刘军
2、河北亿利达拍卖有限公司
联系电话：13785153465

河北亿利达拍卖有限公司
2021年4月10日

2021
-05-
001

2021
-05-
002

2021
-05-
003

肃献路
北 、任
河干渠
西

编号 宗地
位置

土地
面积
（㎡）

13012.58

起始
价(万
元)

282

288

399

保 证
金(万
元)

282

288

399

绿地率

≤15%

≤15%

≤15%

建筑
密度

≥40%

≥35%

≥40%

容积
率

≥1.1

≥0.7

≥1.0

出让
年限

50年

50年

50年

土地
用途

工业
用地

工业
用地

工业
用地

规 划 条 件

石油路
西 、小
公路北

垃圾填
埋场西、
八本路
至尹店
村路北

18429.13

13333.3

沧县扶贫产业园厂房租赁
沧县扶贫产业园位于河北省沧州市沧县沧东经济开发区黄河

道以东，普陀路以北。产业园内包含新建标准厂房两栋，总建筑面
积13165平方米，其中厂房面积为12946平方米，配套建筑警卫室
和消防水池泵房219平方米。厂房高度12米，内含动力电源、6台20
吨行吊设备，配置齐全，环境优美。沧县扶贫产业园紧临307国道和
石黄高速，交通便利，现欢迎仓储物流、农产品加工和农业设备制
造项目入驻，租金面议。联系人：冯尊彬 联系电话：13785498515

沧乐床垫 沙发 布艺床
榻榻米 高级红木 椅子垫

订
做
好吃的包子不在褶上 好酒不怕巷子深 本店具有40多年制作经验的老师傅

如您有床垫、沙发软塌
的现象，就多咨询一下 13315768611

床
垫

地址：沧州市永济东路（原北环）铁路立交桥西路北 网 址：www.czcangle.com

换沙发座垫内芯 人的一生不是宝马车、别墅重要，而是床垫沙发的内在质量最重要

注册商标
沧乐
CANGLEC

所有家庭屋内家具是个摆设 可沙发床垫就不一样了
实木家具俱全

沙发买了不是软就是塌是全家人
吃亏，可床垫就不同了，因为床垫这种
商品在人们的生活当中起着不可替代
的作用，是（人生当中）重要的环节，所
以说您用的床垫，不是软就是塌再不
就硬，吃亏的是自己，是因为每天三分
之一的时间都在床垫上度过。

“好吃的包子不在褶上，好酒不怕
巷子深”的道理大家都知道。我们沧
乐床垫沙发好不好，就请您问问身边
的亲戚朋友以及同学同事们，您就知
道了。

如您想选软硬适中的床垫，有床
垫、沙发软塌的现象就多多咨询一下
本店的老师傅，他可是具有40年的制
作经验哦。沧州电视台也曾报道过他
的产品介绍。

他生于北方家具之都河北香河，
所以从小对床垫沙发不陌生,踏入社
会就开始接触沙发床垫行业。

看到身边的人在市场买的沙发床
垫不是软就是塌，更有不良商家由于
利益驱使使用黑芯棉，沙发木材减半，
海绵密度降低，他为此感到十分心寒，
为什么老百姓花高价钱买不到质量与
价格相等的商品呢？

所以他也注册了自己的品牌“沧
乐”，但是发现老百姓注重外表，注重
品牌的很多，经过几年的质量改进，他
决定做出一个高品质床垫沙发品牌，
目的很单纯，就是以合理的价格把好
质量的床垫沙发供老百姓使用。

床垫是我们床上重要的存在之
一，想要有一个舒适的睡眠环境，需要

我们在选择床垫的时候一定要留神，
床垫有软有硬，软硬适中才是优的选
择。

可惜睡好床垫的人太少了。
我们的一生里，老人是儿女们的

牵挂。
以前我们送老人保健用品的居

多，现在条件好了，送老人鞋、按摩仪
器也很多。可是大家有没有想过，我
们的父母虽然住上了大房子，用上了
按摩椅，但是他们每天都要睡的床垫
是否舒适、环保、健康呢？目前有些老
人睡的床垫是不合格的伪劣产品，所
以给我们的父母还有我们自己换上一
块放心、舒心、安心的床垫才是当务之
急。

外表漂亮，里面残，表里不一很

常见，莫做糊涂消费者。这是周师
傅以多年的经验总结的，以此来提
醒大家买床垫不要图便宜，更不要
轻易相信宣传，能看得见真材实料
才是关键。

健康舒适的睡眠是每个人梦寐
以求的，也是每个家庭该争取的。
沧乐床垫一直秉承诚信经营的理
念服务着沧州的乃至全国的老百
姓们，我们的原材料以及制作流程
也是公开透明的，我们不做名牌，
只做品牌。如果您想睡上健康舒
适放心的床垫，那么请到沧乐床垫
看一看，我们保证让您做一个明白
的消费者。

特
别
提
示

我入行已40年有余，据我多年来的实践经验真心告诉大家：市场上以次充好、以
假乱真常常出现，老百姓屡屡上当，完全是因为老百姓对床垫、沙发的质量知之甚少，
无法评断。为了揭开床垫的真面目，不管您买的什么牌子，拆开自己家床垫的20厘米
看一看、闻一闻，您就知道了里面包含的内在原料是不是伪劣假冒，就能揭开内在质量
的真实面目。再次提醒大家，不管沙发床垫内在包含着什么胶，确切说都不能用。（门
前修路不影响正常营业）

一生得有半生眠，睡于垃圾更危险。
选择床垫仔细看，小心内藏黑心棉。
莫做糊涂消费者，不知被骗笑欢颜。
借问好垫何处有，沧乐床垫莫等闲。
量身定做手艺高，真材实料亲眼见。
材料齐全任你选，终身保修心放宽。
沧乐床垫请放心，真是物美价又廉。
选择沧乐心无憾，只靠口碑美名传。

P8

2 0 2 1

年4

月10

日

星
期
六

责
任
编
辑

张
培
英

责
任
校
对

张
艳
华

技
术
编
辑

及
文
丽

广
告

广
告
热
线
：31 5 5 7 7 7

8

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

本报地址：沧州市解放西路传媒大厦 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：3155777 本报印刷厂印刷 广告经营许可证号：1309035000003 本期零售价：0.60元

所有年份茅台酒、五粮液、剑南春、郎酒、
泸酒老窖、西凤、汾酒、董酒、洋河大曲、古井
贡酒、药酒、虫草等、银元老物件。
（可打电话咨询，如不方便可免费上门鉴定回收）
电话：13785724205
地址：新华区东方世纪城柒月柒餐厅路北静心茶文化

高价收购各种老酒，老钱币
邮票 银元 名烟 黄金

献县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
献自然资规挂字[2021]05号

受委托，公开挂牌出让以下三宗国有建设
用地使用权，详见“中国土地市场网”公告和挂
牌出让文件。

一、地块基本情况及规划指标要求

二、本次出让宗地的竞买资格要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，
也可以联合申请。

三、申请人可于2021年4月9日上午9时至
2021年5月6日下午3时前到献县自然资源和
规划局获取挂牌出让文件和提交书面申请。缴
纳保证金截止时间为2021年5月6日下午3时。
缴纳保证金以实际到账时间为准，超过截止时
间后不再接收报名材料。经审核，申请人按规定
缴纳竞买保证金、具备申请条件的，将在2021
年5月7日下午3时前确认其竞买资格。

挂牌时间：2021年4月29日上午9时至
2021年5月8日下午3时

挂牌地点：献县公共资源交易中心大开
标室

四、联系方式
1、献县自然资源和规划局
联系电话：0317-6010589（土地储备中心）
0317-4626075（交易中心）
联系人：苗涛、刘军
2、河北亿利达拍卖有限公司
联系电话：13785153465

河北亿利达拍卖有限公司
2021年4月10日

2021
-05-
001

2021
-05-
002

2021
-05-
003

肃献路
北 、任
河干渠
西

编号 宗地
位置

土地
面积
（㎡）

13012.58

起始
价(万
元)

282

288

399

保 证
金(万
元)

282

288

399

绿地率

≤15%

≤15%

≤15%

建筑
密度

≥40%

≥35%

≥40%

容积
率

≥1.1

≥0.7

≥1.0

出让
年限

50年

50年

50年

土地
用途

工业
用地

工业
用地

工业
用地

规 划 条 件

石油路
西 、小
公路北

垃圾填
埋场西、
八本路
至尹店
村路北

18429.13

13333.3

沧县扶贫产业园厂房租赁
沧县扶贫产业园位于河北省沧州市沧县沧东经济开发区黄河

道以东，普陀路以北。产业园内包含新建标准厂房两栋，总建筑面
积13165平方米，其中厂房面积为12946平方米，配套建筑警卫室
和消防水池泵房219平方米。厂房高度12米，内含动力电源、6台20
吨行吊设备，配置齐全，环境优美。沧县扶贫产业园紧临307国道和
石黄高速，交通便利，现欢迎仓储物流、农产品加工和农业设备制
造项目入驻，租金面议。联系人：冯尊彬 联系电话：13785498515

沧乐床垫 沙发 布艺床
榻榻米 高级红木 椅子垫

订
做
好吃的包子不在褶上 好酒不怕巷子深 本店具有40多年制作经验的老师傅

如您有床垫、沙发软塌
的现象，就多咨询一下 13315768611

床
垫

地址：沧州市永济东路（原北环）铁路立交桥西路北 网 址：www.czcangle.com

换沙发座垫内芯 人的一生不是宝马车、别墅重要，而是床垫沙发的内在质量最重要

注册商标
沧乐
CANGLEC

所有家庭屋内家具是个摆设 可沙发床垫就不一样了
实木家具俱全

沙发买了不是软就是塌是全家人
吃亏，可床垫就不同了，因为床垫这种
商品在人们的生活当中起着不可替代
的作用，是（人生当中）重要的环节，所
以说您用的床垫，不是软就是塌再不
就硬，吃亏的是自己，是因为每天三分
之一的时间都在床垫上度过。

“好吃的包子不在褶上，好酒不怕
巷子深”的道理大家都知道。我们沧
乐床垫沙发好不好，就请您问问身边
的亲戚朋友以及同学同事们，您就知
道了。

如您想选软硬适中的床垫，有床
垫、沙发软塌的现象就多多咨询一下
本店的老师傅，他可是具有40年的制
作经验哦。沧州电视台也曾报道过他
的产品介绍。

他生于北方家具之都河北香河，
所以从小对床垫沙发不陌生,踏入社
会就开始接触沙发床垫行业。

看到身边的人在市场买的沙发床
垫不是软就是塌，更有不良商家由于
利益驱使使用黑芯棉，沙发木材减半，
海绵密度降低，他为此感到十分心寒，
为什么老百姓花高价钱买不到质量与
价格相等的商品呢？

所以他也注册了自己的品牌“沧
乐”，但是发现老百姓注重外表，注重
品牌的很多，经过几年的质量改进，他
决定做出一个高品质床垫沙发品牌，
目的很单纯，就是以合理的价格把好
质量的床垫沙发供老百姓使用。

床垫是我们床上重要的存在之
一，想要有一个舒适的睡眠环境，需要

我们在选择床垫的时候一定要留神，
床垫有软有硬，软硬适中才是优的选
择。

可惜睡好床垫的人太少了。
我们的一生里，老人是儿女们的

牵挂。
以前我们送老人保健用品的居

多，现在条件好了，送老人鞋、按摩仪
器也很多。可是大家有没有想过，我
们的父母虽然住上了大房子，用上了
按摩椅，但是他们每天都要睡的床垫
是否舒适、环保、健康呢？目前有些老
人睡的床垫是不合格的伪劣产品，所
以给我们的父母还有我们自己换上一
块放心、舒心、安心的床垫才是当务之
急。

外表漂亮，里面残，表里不一很

常见，莫做糊涂消费者。这是周师
傅以多年的经验总结的，以此来提
醒大家买床垫不要图便宜，更不要
轻易相信宣传，能看得见真材实料
才是关键。

健康舒适的睡眠是每个人梦寐
以求的，也是每个家庭该争取的。
沧乐床垫一直秉承诚信经营的理
念服务着沧州的乃至全国的老百
姓们，我们的原材料以及制作流程
也是公开透明的，我们不做名牌，
只做品牌。如果您想睡上健康舒
适放心的床垫，那么请到沧乐床垫
看一看，我们保证让您做一个明白
的消费者。

特
别
提
示

我入行已40年有余，据我多年来的实践经验真心告诉大家：市场上以次充好、以
假乱真常常出现，老百姓屡屡上当，完全是因为老百姓对床垫、沙发的质量知之甚少，
无法评断。为了揭开床垫的真面目，不管您买的什么牌子，拆开自己家床垫的20厘米
看一看、闻一闻，您就知道了里面包含的内在原料是不是伪劣假冒，就能揭开内在质量
的真实面目。再次提醒大家，不管沙发床垫内在包含着什么胶，确切说都不能用。（门
前修路不影响正常营业）

一生得有半生眠，睡于垃圾更危险。
选择床垫仔细看，小心内藏黑心棉。
莫做糊涂消费者，不知被骗笑欢颜。
借问好垫何处有，沧乐床垫莫等闲。
量身定做手艺高，真材实料亲眼见。
材料齐全任你选，终身保修心放宽。
沧乐床垫请放心，真是物美价又廉。
选择沧乐心无憾，只靠口碑美名传。

P8

2 0 2 1

年4

月10

日

星
期
六

责
任
编
辑

张
培
英

责
任
校
对

张
艳
华

技
术
编
辑

及
文
丽

广
告

广
告
热
线
：31 5 5 7 7 7

8

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

本报地址：沧州市解放西路传媒大厦 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：3155777 本报印刷厂印刷 广告经营许可证号：1309035000003 本期零售价：0.60元

所有年份茅台酒、五粮液、剑南春、郎酒、
泸酒老窖、西凤、汾酒、董酒、洋河大曲、古井
贡酒、药酒、虫草等、银元老物件。
（可打电话咨询，如不方便可免费上门鉴定回收）
电话：13785724205
地址：新华区东方世纪城柒月柒餐厅路北静心茶文化

高价收购各种老酒，老钱币
邮票 银元 名烟 黄金


